
 
                         Centrum sociálních služeb Tišnov, příspěvková organizace  
                         Králova 1742, 666 01 Tišnov 

 

1 

 

           

 

ŽIVOTNÍ PŘÍBĚH 
 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………. 

 

Kde pracoval/a? ………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

Koníčky – co měl/a rád/a, co jej/ji bavilo dříve, co v poslední době a dalo by se dělat u nás? 

 

……………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

Jaká je povaha, co mu/jí vadí a na co si dát pozor? Je věřící, máme nabízet bohoslužby? 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

Má nějaké rituály? Něco co dělá pravidelně? 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

Denní režim – vstávání, co dělá během dne, kdy chodí spát apod.: 

 

……………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

Oblíbené jídlo/jídla? 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

Jiné informace, které bychom měli o Vašem blízkém vědět: 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 



 
                         Centrum sociálních služeb Tišnov, příspěvková organizace  
                         Králova 1742, 666 01 Tišnov 

 

2 

 

Uvedené osobní údaje včetně zdravotních údajů jsou sbírány a zpracovávány pro posouzení Žádosti o poskytnutí poby-

tové odlehčovací služby.  

 

Správce může zpracovávat osobní údaje subjektu údajů (zájemce o službu/uživatel), jestliže je zpracování nezbytné pro 

plnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů nebo pro jednání o uzavření nebo změně smlouvy uskutečněné na 

návrh „subjektu údajů". Účelem zpracovávání osobních údajů je uzavření a plnění smlouvy o poskytování sociální 

služby a s tím související i identifikace smluvních stran. 

 

Zpracováváním osobních údajů se rozumí zejména shromažďování, používání, uchovávání, třídění a předávání osob-

ních údajů. 

 

Osobní údaje jsou zpracovávány a uchovávány po dobu trvání smluvního vztahu, případně v souladu s právními předpi-

sy. 

Bezpečnost osobních údajů se řídí vnitřní dokumentací Centra sociálních služeb. 

Zájemce o službu/uživatel jako subjekt údajů má možnost uplatnit u Centra sociálních služeb svá práva dle příslušných 

zákonných ustanovení (jedná se o právo požadovat přístup ke svým osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz 

osobních údajů, právo na omezení zpracování, právo na přenositelnost osobních údajů, právo podat proti správci stíž-

nost u Úřadu pro ochranu osobních údajů). 

 


